
          15.ročník 

     

 

ZPRAVODAJ č.10 – 15.8.2011 
 

Do své druhé poloviny vstoupila Klatovská OPEN liga KARPEM 2011 v malé kopané. První liga měla na 

programu ještě před zahájením dohrávku utkání mezi Buvolss Nýrsko a Nortonem Milence a v tomto utkání se 

nakonec body dělili, když hosté navíc vyrovnávali až v poslední minutě utkání. Desáté kolo nabídlo dvě obrovská 

překvapení na úkor vedoucího dua.  Vedoucí Mengy team nestačil na  milenecký Norton a po poločase 0 : 3 

nakonec odešel s debaklem 0 : 7, když druhou půli dohrával po vyloučení Klampárika pouze se čtyřmi hráči 

v poli. Druhý Red Dogs Kal zajížděl na hřiště předposledních Slonů. Sloni se zvedli k heroickému výkonu a Red 

Dogs Kal porazili 3 : 1, když výrazně podržel gólman Vaněk. Třetí FC BS Stars zajížděl na půdu nýrských 

Buvolss s touhou oplatit jim předchozí porážku a tento úkol se jim nakonec podařilo zvládnout, navíc svému 

soupeři nasázeli devět branek. V dresu hostí podal nadstandardní výkon Hoffman. Tým BS Stars se tak posunul 

na druhé místo tabulky a rázem je i ve hře o titul. Hráči Chlistova si dokázali poradit s Pantery, tato výhra je 

posunula do klidného středu prvoligové tabulky.      

I druhá liga nabídla na úvod podzimní části řadu zajímavých zápasů. Vedoucí Geroj nezaváhal a na hřišti 

mileneckých HPP pohodlně zvítězil 1 : 5. Druhý Smrk zahraňoval remízu s souboji s Fireballs až v samém 

závěru utkání a nadále tak drží druhé, postupové místo.  Greiner Nýrsko převálcoval Bukvy Tokio a posunul se 

do středu tabulky druhé ligy. Naopak na chvost se propadá tým HPP Milence. Remízou skončil i duel mezi 

Formankou Luby a FC Devils, oba týmy však nadále mohou bojovat o případný postup do první ligy. 

Ani napodruhé nedokázali hráči Fire Brigade porazit vedoucí Bidlo, tentokrát dostali už jen sedm branek. Druzí 

Veterani pouze remizovali s mochtínskou Křečí a rázem na vedoucí Bidlo ztrácejí pět bodů. Třetí místo pevně 

drží Modrá nudle, která v tomto kole porazila Formanku Rozvoj. Dramatem do poslední minuty bylo utkání mezi 

Černým uhlím a Rychlou rotou, s těsného vítězství  4 : 5 se nakonec radovali hráči Rychlé roty, když jim tři body 

vystřelil Martin Šít.    

 

1.liga 
 

Dohrávka 8.kola  
 

Buvolss Nýrsko  - SK Norton Milence    1 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Šlehofer M. (36.) – Vostrý (50.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Valenta (SK Norton Milence) 

 

Derby nabídlo překvapivě vyrovnanou hru a nakonec skončilo i spravedlivou remízou. 

Domácí do utkání nastoupili s kompletní jedenáctkou, hosté měli k dispozici pouze jednoho 

hráče na střídání. První branky se diváci dočkali až v 36.minutě, kdy domácí Šlehofer 

prostřelil jinak bezchybného Tomaku. Hosté se dočkali kýženého vyrovnání v poslední minutě 

utkání, kdy se střelecky prosadil kanonýr hostí Vostrý. 
 

 



10.kolo  

 

Mengy team Klatovy  - SK Norton Milence   0 : 7  ( 0 : 3 ) 
Branky : Poupa M. 2 (17.,25.), Vostrý 2 (19.,39.), Taušek 2 (28.,47.), Kotáb (45.) 

Žlutá karta : 0 

Červená karta : 22. Miroslav Klampárik (Mengy team Klatovy) – úmyslná ruka 

Rozhodčí : Petr Majchrovič (SK Chlistov) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Petr Taušek (SK Norton Milence) 

 

Domácí měli být v tomto utkání favority, jenže svojí úlohu vůbec nezvládli. V 19.minutě už 

prohrávali 0 : 2, když branky vstřelili Michal Poupa a Vostrý. V 22.minutě zahrál úmyslně 

rukou domácí Klampárik a rozhodčí Majchrovič mu ukázal červenou kartu. Hosté tak měli 

k dispozici nadstandardní přesilovku, kterou nakonec přetavili v jednoznačné vítězství 0 : 7.  

 

SK Chlistov  - SK Panters Klatovy    3 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Chasin (35.), Smolík (38.), Vizenger P. st. (48.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta (AFK Střelnice ) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Vitaliy Chasin  (SK Chlistov) 

 

Domácí Chlistov odehrál s Pantery vyrovnanou první půli, která nakonec skončila remízou    0 

: 0. Branka padla až v 35.minutě, když se dokázal prosadit domácí Chasin – 1 : 0. O tři minuty 

později ho napodobil kapitán domácích Smolík a zisku třech bodů bylo rozhodnuto. Hosté 

přijeli do Chlistova s hodně kombinovanou sestavou a tak ještě přihlíželi tři minuty před 

koncem na brankové zakončení Petra Vizingera st.       

 

AFC Sloni Klatovy -  Red Dogs Kal      3 : 1  ( 2 : 0 )  
Branky : Holý (9.), Švejda (21.), Kalista K. (32.) – Hrubý (23.) 

Žluté karty : 0 

Červená karta : 49. Jan Müller (Red Dogs Kal) – hrubý faul 

Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (AFC Sloni) 

 

Tým Slonů se svého soupeře nezalekl a již v 9.minutě překvapivě vedl 1 : 0 po brance Holého. 

I poté pokračoval v dobrém výkonu a tak přišla další branka z kopačky Švejdy. V domácí 

brance čaroval gólman Vaněk, na střelu Hrubého z 23.minuty utkání však byl krátký. Poločas 

tak skončil těsnou výhrou domácích 2 : 1. Druhý poločas nabídl vyrovnanou hru, domácí však 

v tomto utkání nazuli střelecké kopačky a tak díky brance Kalisty z 32.minuty nakonec toto 

utkání vyhráli. Minutu před koncem na půlce fauloval hostující Müller a odnesl si z tohoto 

utkání červenou kartu. 

 

Buvolss Nýrsko  - FC BS Stars Klatovy    3 : 9  ( 1 :  6 ) 
Branky : Svoboda 2 (12.,50.), Bošek (37.) – Lukeš M. 3 (8.,19.,47.), Přerost Z. 3 (12.,15.,32.), 

Hoffman (3.), Matějka V. (10.), Lukeš P. (41.) 

Žlutá karta : 46. Michal Hoffman (FC BS Stars ) – držení za dres  

Rozhodčí : Lukáš Míšek (AFC Sloni) –  známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko) 

 



Utkání proběhlo naprosto v režii hostujícího týmu, který měl po celý zápas drtivou převahu. 

Hosté šli do vedení již ve 3.minutě utkání, kdy se prosadil agilní Hoffman. Domácí hrozili 

z ojedinělých brejků, nakonec se jim podařilo vstřelit alespoň tři branky. V dresu hostí 

zaznamenal hattrick Marek Lukeš a kanonýr Zdeněk Přerost, kteří hodně těžili z nahrávek 

Hoffmana. Nejbojovnější výkon předvedl domácí Šlehofer, devítibrankový příděl však sám 

zastavit nedokázal.  

 

Vilyž team Klatovy  - AFK Střelnice    1  : 0   ( 0 : 0  ) 
Branky : Gašpár (40.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Leoš Hrubý (Red Dogs Kal) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání :  neuvedeno 

 

První poločas nabídl naprosto vyrovnanou fotbalovou podívanou, trošku více ze hry měla 

Střelnice, ale dvě gólové příležitosti, trestuhodně zahodila. Poločas tak skončil bezbrankovou 

remízou. I druhá půle nabídla tuhý boj, branka však ne a ne padnout. Ve 40.minutě domácí 

gólman Lapáček rozehrál míč ze svého brankoviště a padající list uklidil Gašpár hlavou za 

záda gólmana hostí Kůse. Další branka již nepadla a tak si domácí připsali na své konto druhé 

letošní vítězství.  

 

Tabulka po 10.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team Klatovy   10 8 1 1 30 : 18 25 

2. FC BS Stars Klatovy 10 7 0 3 44 : 31 21 

3. Red Dog´s Kal  10 6 2 2 34 : 19 20 

4. SK Norton Milence  10 5 3 2 33 : 19 18 

5. SK Panters Klatovy 10 5 1 4 17 : 16  16 

6. SK Chlistov   10 4 0 6 19 : 26  12 

7.. Buvolss Nýrsko  10 3 2 5 18 : 22 11 

8. AFC Sloni 10 2 1 7 16 : 29 7 

9. AFK Střelnice  10 2 1 7 16 : 30  7 

10. Vilyž team Klatovy  10 2 1 7 13 : 30 7 

 

2. liga 

 

10.kolo 

 

Magic Klatovy   - TJ Klatovy Lorenc 04    4 : 3  ( 0 : 2 )        
Branky : Kortán 2 (26.,39.), Rath (37.), Nejdl (50.) – Kolář 2 ( 15.,48.), Miko (3.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Rehák  (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Jiří Kortán (Magic Klatovy) 

 

Souboj dvou tradičních rivalů nabídl naprosto vyrovnanou fotbalovou podívanou. Hostům 

patřil první poločas, který dokázali vyhrát výsledkem 0 : 2, hosté však brankami Kortána a 

Ratha vyrovnali na 2 : 2. V 39.minutě strhl poprvé vedení v utkání na stranu domácích svým 

druhým gólem Kortán. Hosté se nepoložili a dvě minuty před koncem vyrovnal Kolář. 



V dramatickém závěru hosté zazmatkovali a domácí šťastným gólem Nejdla rozhodli o svém 

cenném vítězství.    

 

Fireballs Klatovy  -  ST Smrk Klatovy       3 : 3  ( 2 : 1 ) 
Branky : Hodl J. ml. (2.), Jiříček (25.), Hess P. (29.) – Javorský 2 (25.,35.), Reiser (39.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner (Greiner Nýrsko) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Josef Javorský (ST Smrk Klatovy) 

 

Ve šlágru kola padla úvodní branka už ve 2.minutě, šťastným střelcem byl Jiří Hodl ml. Další 

branky padli až v poslední minutě první půle, střelci byli domácí Jiříček a hostující Javorský. 

Poločas tak vyhráli domácí výsledkem 2 : 1. Domácí svou naději na vítězství zvýšili 

v 29.minutě, když na 3 : 1 upravil Petr Hess. Hosté se však nesložili a v 35.minutě snížil na 

rozdíl branky Javorský. Domácí nakonec výhru neudrželi, v 39.minutě napřáhl hostující 

Reiser a vyrovnal na konečných 3 : 3. 

  

SH Bukvy Tokio  - GREINER Nýrsko    1 : 6    ( 0 : 5 )   
Branky : Bálek D. ml. (45.) – Škvarenina 2 (4.,17.), Poupa J. 2 (7.,50.), Svoboda (16.), 

Novotný (21.) 

Žluté karty : 0 

Červená karta : 42: Milan Škvarenina (Greiner Nýrsko) – nesportovní chování 

Rozhodčí : Jiří Kolář – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Dušan Bálek st. (SH Bukvy Tokio) 

 

Domácí v tomto utkání sice bojovali, ale na svého soupeře prostě neměli. Greiner jednoznačně 

vyhrál první půli 0 : 5 a o výsledku tohoto utkání bylo s předstihem rozhodnuto. V 42.minutě 

přišel zkrat hostujícího Škvareniny, který počastoval rozhodčího Koláře sérií 

nepublikovatelných slov a byl naprosto zaslouženě potrestán červenou kartou. Domácí 

nabídnutou přesilovku využili  a Dušan Bálek ml. snížil na 1 : 5. Poslední slovo však měli 

hosté, kteří v poslední minutě Poupou pečetili na konečných 1 : 6. 

     

HPP Milence  - AFK Geroj Klatovy      1 : 5  ( 1 : 1  ) 
Branky :  

Žluté karty :  

Rozhodčí :  – známka  

Nejlepší hráč utkání :  

 

FC – Formanka Luby  -  FC Devils Klatovy     2  : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky : Miller (20.), Štancl (24.) – Baštář (25.), Bucka (48.) 

Žluté karty :  

Rozhodčí : – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání :  

 

V prvním poločase byl lepším týmem Devils, který dokázal nastřelit čtyři tyče. Formanka však 

hrozila z brejků a trestala ve 20.minutě, když přesně mířil Müller. O čtyři minuty později to 

bylo již 2 : 0, když se trefil Štancl. V 25.minutě snížil na rozdíl branky Pavel Baštář. V druhé 

půli byl souboj vyrovnanější a po zásluze se dočkal tým Devils vyrovnání, v 48.minutě 

zakončil Jaroslav Bucka.  



 

 

 

Tabulka po 10.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Geroj Klatovy 10 7 1 2 40 : 25  22 

2. ST Smrk Klatovy 10 6 2 2 31 : 24 20 

3. FC Devils Klatovy 10 6 1 3 38 : 18 19 

4. Fireballs Klatovy 10 5 2 3 37 : 37 17 

5. FC – Formanka Luby 10 4 4 2 30 : 22 16 

6. GREINER Nýrsko  10 3 2 5 26 : 34 11 

7. TJ Klatovy Lorenc 04 10 2 3 5 23 : 29 9 

8. Magic Klatovy    10 3 3 4 23 : 25 8 

9. HPP Milence 10 2 1 7 11 : 27 7 

10. SH Bukvy Tokio  10 1 3 6 28 : 46 6 
Týmu Magic byl odečten 4 body za 2 neodpískané zápasy. 

 

3.liga 

 

Dohrávka 9.kola 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy   - Divadlo snů Klatovy  3 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Salvetr 2 (45.,50.), Šilhavý (27.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Petr Majchrovič (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Václav Fremuth (Divadlo snů Klatovy)   

 

Dohrávka nabídla vyrovnanou první půli, ve které nakonec branka nepadla. Druhá půle už 

jednoznačně patřila domácím, kteří nakonec naprosto zaslouženě vyhráli 3 : 0. V dresu 

domácích podal dobrý výkon Salvetr, autor dvou branek, za hosty podal nadstandardní gólman 

Fremuth, který svůj tým zachránil od většího přídělu. 

 

10.kolo 
 

Fire Brigade Klatovy   - AFK Bidlo   2 : 7   ( 1 : 2 )     
Branky : Kodýtek (22.), Zavřel (42.) – Sysel 2 (18.,26.), Nový J. st. 2 (38.,40.), Nový J. ml. 

(23.), Koželuh V. (34.), Voráč (43.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Krahulec (ANFK Černý uhlí Klatovy ) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

První poločas nabídl vyrovnaný fotbal, se šancemi na obou stranách. Skóre utkání otevřel 

hostující Sysel, na tento gól však nalezl o několik minut později odpověď domácí Kodýtek. 

Téměř vzápětí však přesně zamířil Jiří Nový ml. a hosté tak vyhráli první půli výsledkem       

1 : 2. Ve druhé půli se naplno projevili zkušenosti hostujícího týmu, který jednoznačně 

opanoval hru a postupně navyšoval skóre až na konečných 2 : 7.  

 

Veterans SK Chlistov  - PS Křeč Mochtín   0 : 0         



Branky : 0 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Valter (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Radek Müller (Veterans SK Chlistov) 

 

Atraktivní hra obou týmů v tomto derby branku nepřinesla a tak se body v tomto utkání 

zaslouženě dělili. Hrdinou utkání byl gólman domácích Müller, který svůj tým několikrát 

výrazně podržel. 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  -  Rychlá rota Klatovy    4 : 5  ( 2 : 2 )     
Branky : Holoubek 2 (4.,36.), Valter (11.), Lepší M. (28.) – Šít M. 2 (1.,39.), Janošťák 2 

(16.,27.), Papoušek (26.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Aleš Hrudička (Fire Brigade Klatovy) – známka 2,50  

Nejlepší hráč utkání : Rudolf Salvetr (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Hosté měli výborný vstup do utkání, když již v první minutě vedli 0 : 1 brankou Martina Šíta. 

Z vedení se však neradovali dlouho, ve 4.minutě vyrovnal domácí Holoubek. Domácí skóre 

otočili na svou stranu v 11.minutě brankou Valtera. Hostům se v tomto utkání střelecky dařilo 

a tak přišlo vyrovnání z kopačky Janošťáka. I do druhé půle hosté doslova vlétli a za tři 

minuty hry vedli 2 : 4. Domácí se však nepoložili a znovu dokázali vyrovnat. Hosté byli 

nakonec přeci jen o branku lepším týmem, rozhodující branku vsítil Martin Šít. 

   

Modrá nudle Klatovy  -  APH Formanka Rozvoj   2  : 1    ( 2 : 1 )     
Branky : Janda 2 (18.,21.) – Göttinger (14.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Martin Stránský (Camel u Hrachů) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Roman Jonáš (APH Formanka Rozvoj) 

 

Naprosto vyrovnané utkání nakonec vyhráli domácí.Hosté sice vedli brankou Göttingera, 

jenže o své vedení ještě v prvním poločase přišli, když se postupně dvakrát trefil domácí 

Janda.Druhá půle už branku nepřinesla a tak si tým domácích upevnil své třetí místo v tabulce 

třetí ligy. 

 

Camel u Hrachů  -  Divadlo snů Klatovy   0  : 2   ( 0 : 1 )     
Branky : Kanta (12.), Ešner (43.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Jonáš (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Kanta (Divadlo snů Klatovy) 

 

Vyrovnané utkání moc brankových příležitostí nenabídlo. Skóre otevřel po samostatném 

úniku hostující Kanta. Domácí doplatili na svojí střeleckou nemohoucnost a tak jim nebylo 

souzeno vyhrát. Hosté svojí výhru pečetili ve 43.minutě, když po hezké kombinační akci 

skóroval do prázdné branky Ešner.  

 

 

 

 



 

 

 

 

Tabulka 3.ligy po 10.kole   

Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Bidlo  10 8 2 0 44 : 14 26 

2. Veterans SK Chlistov  10 6 3 1 40 : 25 21 

3. Modrá nudle Klatovy 10 4 3 3 23 : 18 15 

4. ANFK Černý uhlí Klatovy 10 4 2 4 26 : 22 13 

5. Divadlo snů Klatovy 10 3 4 3 19 : 19 13 

6. PS Křeč Mochtín 10 2 5 3 19 : 19 11 

7. APH Formanka Rozvoj 10 3 2 5 17 : 26 11 

8. Rychlá rota Klatovy 10 2 4 4 17 : 24 10 

9. Fire Brigade Klatovy 10 3 1 6 23 : 45  9  

10. Camel u Hrachů 10 1 2 7 10 : 26 5 
Týmu Fire Brigade byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

Disciplinární tresty : 

 

Milan Škvarenina (GREINER Nýrsko) – stop na 4 utkání za červenou kartu 

(nesportovní chování – urážky rozhodčího)  

 

Miroslav Klampárik (Mengy team Klatovy) – stop na 1 utkání za červenou kartu 

(úmyslná ruka )  

 

Jan Müller (Red Dogs Kal) - – stop na 1 utkání za červenou kartu (hrubý faul)  

 

Další program : 

 

1.liga 

 
11.kolo ---- 20.8.-21.8.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

051 Vilyž team - AFC Sloni Pod Vodojemem,KT NE 13,30 Panters 

052 Střelnice - Buvolss Nýrsko Dolany, koupaliště NE 10,30 FC BS Stars 

053 FC BS Stars - SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 Mengy team 

054 Panters - Mengy team Sokolský stad.,KT SO 10,30 N.Milence 

055 Norton Milence – Red Dogs Milence SO 15,00 Buvolss 

 

2.liga 

 
11.kolo ---- 20.8.-21.8.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

141 Formanka Luby - HPP Milence Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 AFK Geroj 

142 FC Devils – Magic Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Formanka L. 

143 TJ Klatovy - SH Bukvy Tokio Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Magic 

144 Greiner Nýrsko – Fireballs  Nýrsko, sjezdovka SO 11,00 ST Smrk 

145 ST Smrk - AFK Geroj Sokolský stad., KT NE 11,15 Fireballs 

 

 



 

 

 

 

3.liga 

 
11.kolo ---- 20.-21.8.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

231 ANFK Č. uhlí - Fire Brigade Masarykova ZŠ, KT SO 15,00 Divadlo snů 

232 Rychlá rota - Camel u Hrachů Sokolský stad.,KT NE 10,00 PS Křeč 

233 Divadlo snů – Modrá nudle Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 AFK Bidlo 

234 APH Rozvoj- Veterans Chlistov Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Modrá nudle 

235 PS Křeč Mochtín - AFK Bidlo Mochtín NE 13,00 Veterans Chl 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2011 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

 

 

Sponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011 v malé kopané 
 

                     

 
 

 


